
   Njoftim 

 

Në datën 02.06.2023, ora 16:00, në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën 

Rr.“Ismail Qemali”, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë, do të hidhet shorti për përcaktimin e trupit 

gjykues për gjykimin e kërkesëpadisë Nr.26 Regj.Themeltar, Datë 02.06.2023, me: 

 

Paditës:            Lefter Maliqi, kandidat për kryetar bashkie në Bashkinë Kuҫovë. 

 

Të paditur:         Komisioni i Ankimimeve dhe Sanksioneve, pranë Komisionit Qendror Zgjedhor. 

 

                                Komisioni Shtetëror i Zgjedhjeve pranë Komisionit Qendror. 

 

Objekti:   Shfuqizimin e pikës 2 të Vendimit nr.136, datë 24.05.2023, të Komisionit të 

Ankimeve dhe Sanksioneve (KAS) duke vendosur prishjen e vendimit dhe 

kthimin e çështjes për gjykim pranë KAS.       

 

Tiranë, më 02.06.2023.  

 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 
 

 

 

 


